Subtotal: 329930.13
74169931468544C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

25/04/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 69285.33IVA 21 %

10920.69PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 5773.78

415.909,93ARSTotal :

PESOSSON Cuatrocientos quince mil novecientos nueve con noventa y tres Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042